Orōnem dñicam qnē pot̄ osor vel inuidus dicere absq̄ culpa li. iij. dis. xij. 3. Et li. iij. dis. xvij. 65.

Orōne an contingat fatis facere. Et cū duplex sit orō scz mentalis eryocalis querit q̄ sit. magis satisfacto ria li. iij. dis. xv. q. iij. n.

Orōnem vocalem non ferre animū sursum falsum ē. li. iij. dis. xv. 78.

Orōnem vocalem esse magis penalem quō intelligit li. iij. dis. xv. 79.

Orōnem gemebundā spectare ad cōtritionē quō intel ligitur libro. iij. dis. xv. 80.

Orō vocali triplici ex cā cōstituta li. iij. dis. xv. 81.

Orare p̄ oīs hō dimittre nobis debita nī a sicut & nos. tē. absq̄ pētō quantūcūq̄ sibi non constet de pētō libro. iij. dist. xvij. 63.

Orō dñica quō deleat pētā li. iij. dis. xvij. 64.

Orare p̄ martire in ecclia iniuriā cē quō intelligit li. iij. dist. xl. 6.

Orōnes mīras per quē modū offerunt angeli deo libro iij. dist. xl. 8.

Oratio peccatoris quō meretur aliquid apud deum libro. iij. dis. xl. 29.

Oratio quare nō dirigitur ad spīm ctm̄ sicut ad p̄em lib. iij. dist. xl. 41.

Orbis

Orbes celestes quō mouentur motu contrario libro. j. dist. x. 8.

Orbūm celestium diversitas et distinctio vnde libro iij. dist. xiiij. 49.

Orbes planeterū q̄uis mouēatur diversis motibus spēre vltimē tñ nō discōtinuant li. j. dis. xiiij. 51.

Orbūm motus quō est ppter luminariū motum. lib. j. dist. xiiij. 56.

Orbi alicui an conueniat moyeri absq̄ stellis libro. j. dist. xiiij. q. iij. i. p. 59

Ordo non sacramentum

De littera

Ordo est et rerum in universo et hic proprias sapientie.
rerum in finem et hic proprias bonitati li. i. dist. iii. 6. Ad idem di. xliij. 17.

Ordo an sit in divinis ponend⁹ li. i. di. xx. q. f. c. R. 19.

Ordo est triplex et quod horum cadit in divinis ibidem.

Ordo notificat li. i. di. xx. 17. et 18.

Ordo quod est quod notionale libro. i. di. xx. 20.

Ordo aliud dicit in divinis quod in creaturis li. i. di. xx. 12.

Ordo quod est in divinis li. i. di. xx. 22.

Ordo nature an sit in divinis li. i. dist. xx. q. i. d. R. 23.

Ordo dicit esse alicuius dupliciter et quod dicit esse pro
prio patris et filii et sp̄us sancti et quod nature ibidem.

Ordo est naturalē originem in his inferioribus duo di
cunt se emanationem et antecessionē et in divinis au
tem non sic li. i. dist. xx. 25.

Ordo ponit in divinis et non gradus et quod differunt or
do et gradus li. i. di. xxv. 7. et 8.

Ordinabilium duo genera et in quod relatio introducitur per muta
tioꝝ facia in virtutis extremoꝝ et in quod non li. i. di. xx. 3.

Ordo est duplex secundum nobilitatem et secundum durationem et
quod horum ponit extrema similitudines non li. i. di. bxl. 13.

Ordo iterum est duplex secundum dispositioꝝ rez in universo et
directio in finem et secundum quem modum est de ratione p̄de
stitutionis li. i. di. xl. 18.

Ordo nature est duplex et altera quae facit deus libro. i.
dist. xl. 28.

Ordo universi si consideret ad finem in universo nulla est
ibi in ordinatio li. i. di. xliij. 19.

Ordinatur quod dicat melius quod finis est propinquius.
li. i. di. xliij. 20.

Ordinis bonitas quod pendet ex parte bonitate libro. i.
dist. xliij. 21.

Ordinabile an sit malum a dei voluntate libro. i. di. xlvi. 9.
q. v. e. R. 24.

Ordinatur esse dicunt aliquid tripliciter et quod malum est
ordinabile ibidem.

Ordinatur esse ubi presupponit esse li. i. di. xlvi. 31.

Ordo alter est in spiritibus alter in corporibus libro.
i. dist. viii. 51.

Ordo angelicus diffinit libro. i. di. ix. 4.

Ordinum diversorum angelorum an sint diversarum specierum per na
turam li. i. dist. ix. q. i. a. R. 6. et per totum.

Ordinum angelorum distinctionem an sit a natura vel gratia
tamen a principali causa li. i. dist. ix. q. i. b. R. 10. et per totum.

Ordines angelici unde noscunt li. i. dist. ix. q. ii. d. R.
22. et per totum.

Ordines ad singulos angelorum an fiat assumptio saluā
doꝝ li. i. di. ix. q. v. c. R. 30. et per totum.

Ordinis respectu ordinis fratello an euacuet post iudi
cium li. i. dist. ix. q. vi. f. R. 36. et per totum.

Ordines angelici an sunt tamen nouem li. i. di. ix. q. vii. g.
R. 42. et per totum.

Ordo decimus ex hominibus quod efficit li. i. di. ix. 44.

Ordinum distinctionem esse secundum dona gratiarum quod intel
ligit li. i. di. ix. 45. Ad idem. 46

Ordo in angelis an copartiat secundum equalitatem libro. i.
dist. ix. q. viii. b.

Ordines angelici qui et quot sint li. i. di. ix. a.

Ordo angelicus quid sit qualiter ordines novent et que
sit ratione universitatis ordinis libro. i. di. ix. b.

Ordines angelici an a principio creationis ita distin
cti fuerint libro. i. di. ix. c.

Ordines eiusdem angelorum an eis sint equeales. li. i. di. ix. d.

B

Ordine decimū angelis repleri quod intelligit libro. i.
dist. ix. e. f.

Ordo pducōis an exigat prius de non ente sc̄ere ens
in potestate quod pducere aliquam formam li. i. dist. xli. 10.

Hic ponit inter ens etens ponat in ens et non ens.

Ordo in creaturis est triplex li. i. di. xx. 2.

Ordinem attendi penes intentionem quod intelligit li. i.
dist. xxxv. 33.

Ordo est duplex secundum ante factum esse et post factum esse et
quod malum est ordinabile li. i. di. xxxv. 37.

Ordo quod ponit distinctionem et quod non li. i. dist. xxv. 18.

Ordinatur est aliquid ad beatitudinem dupliciter et quod
horum diligendū est ex charitate li. i. dist. xxviii. 21.

Ordinatur est aliquid ad laudem dei dupliciter et quod
horum est diligendū ex charitate li. i. dist. xxviii. 22.

Ordinis posteratio est triplex et de qua vez est dictum
magistrorum peccatum quod posterere agit li. i. dist. xxix. 1.

Ordo an sit in charitate diligibiliū libro. i. dist. xxix. 1.

Ordo penes quid attendit in charitate libro. i. dist. xxix.
9. et 11. et 14. Ad idem. 35. et 36.

Ordo charitatis per compationem nostri ad deum vez secundum
charitas in diligendo p̄ponat deum nobis libro. i. dist.
xxix. q. i. b. R. 15. et per totum.

Ordo charitatis per compationem nostri ad primū. virtus
secundum ordinem charitatis p̄ponendū sit bonum p̄rum
bono ipsius primi li. i. dist. xxix. q. i. c.

Ordo charitatis per copationem prius ad filium. Et queritur
vez magis sicut diligendi parentes quod filii an econ
trario li. i. dist. xxix. q. i. d. R. 28.

Ordo charitatis per copationem domestici ad extraneus
Et queritur virtus domesticus sit extraneo preponē
dus lib. i. dist. xxix. q. v. e. R. 31.

Ordo dupler attendit in charitate et secundum quem domestici
preponendi sit extraneus li. i. dist. xxix. 32.

Ordo charitatis an attendat penes affectum tamen an simile
penes affectum et effectum li. i. dist. xxix. q. vi. f. R. 37.

Ordo charitatis quod magis assignat penes p̄petratorem
quod penes bonitatem p̄petratorem necessitatem li. i. dist.
xxix. q. vi. f. R. 53. et per totum.

Ordo in consanguinitate tripliciter accipit et secundum fratres lu
nē consueverunt assignari li. i. dist. xl. 9. et 10.

Ordo sacramentum

Ordinum septimum gradibus quod septem p̄missantici dona ap
tant li. i. dist. xxix. 1.

Ordinandi an debent coronari vel tonsurari lib. i. dist.
xxix. q. i. a. R. 4. et per totum.

Ordo an sit in ecclesia li. i. dist. xxix. q. i. e. R. 20.

Ordo necessarius est in ecclesia dupliciter. Ibidem.

Ordo secundum que dona attendat li. i. dist. xxix. 24.

Ordo an sit sacramentum li. i. dist. xxix. q. i. f.

Ordo dupliciter id est secundum quem modum est sacramen
tum secundum quem non. Ibidem. R.

Ordinē non esse sacramentum si que rationes probare videt
quod solūliū li. i. dist. xxix. 25. et per totum.

Ordo quare non habet rationem sacramenti in angelis
et laicis li. i. dist. xxix. 27.

Ordinis sacramentum an sit non legitime proprium li. i. dist.
xxix. q. i. g. R. 30.

Ordinis sacramentum non esse non legitime proprium si que rationes
sonare videntur quod sunt dissoluende. lib. i. dist. xxix.